CD4094B
2018 MAY1 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
八位 CMOS 移位、存储总线寄存器
主要特点
 宽工作电压：3V to 15V
 5V，10V，15V 三档参数
 全静态工作
 三稳态输出
 标准化对称输出特性
 抗干扰性能号：0.45VDD（Typ.）
 输入电平与 TLL 兼容
 工作温度范围：-40℃ to +85℃
 封装形式：DIP-16、SOP-16、TSSOP-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4094BPG DIP-16 CD4094B 管装 1000 只/盒
CD4094BDRG SOP-16 CD4094B 编带 2500 只/盘
CD4094BPWRG TSSOP-16 CD4094B 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
CD4094B
2018 MAY2 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
概述
CD4094B 是一个 8 位串行移位寄存器，每一位都有一个存储锁存器用于串行输入到并行缓冲三态输出的
选通数据，并行输出可以直接与公共总线相连。数据在输入时钟上升沿开始移位；当 STROBE 为高时，每个
移位寄存器中的数据被转移到存储寄存器中；同时 OUTPUT-ENABLE 信号为高时，存储寄存器中的数据就会
出现在输出端。
两个串联输出（QS、Q'S）可用于级联多个 CD4094B 器件，数据可在时钟上升沿从 QS 串行输出端获取，